
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 2 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Tvorba účelové mapy lokality Kraví hora 

Autor práce: Patrik Podolan 

Vedoucí práce: Ing. Petr Kalvoda, Ph.D. 

Popis práce: 

Cílem práce je vytvoření účelové mapy lokality Kraví hora a okolí s potenciálem využití pro 

výukové účely. 

Hodnocení práce studenta: 

 
V

ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☐ ☒ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ ☒ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Autor pracoval samostatně, konzultací využíval převážně v závěrečné fázi před odevzdáním 

práce i přes fakt, že na její vyhotovení měl dva roky. Autor nedodržel požadavky vedoucího 

práce na rozvržení harmonogramu dílčích prací. Značnou část prací vykonával těsně před 

termínem odevzdání, což snížilo kvalitu bakalářské práce. Z výše uvedených důvodů student 

některé připomínky vedoucího již nedokázal zohlednit, některé části práce nebylo možné 

připomínkovat. 

Původně plánovaná využitelnost mapy pro výukové účely bude omezená. Například budovy 

v ulici Tůmova nejsou zaměřeny, ale převzaty z katastrální mapy. Jejich skutečné obvody se však 

od obvodů evidovaných v KN liší. Jako problém vidím fakt, že v mapě není rozlišen obsah 

katastrální mapy (zmíněné budovy) od obsahu účelové mapy, který byl zaměřen autorem. 

V mapě chybí některé prvky obsahu, které však reálně v lokalitě jsou jako např. některé sloupy 

a sloupky, terénní stupně, stromy, šoupata, šachty, ohradní zeď apod. V protokolech GNSS chybí 

kontrola připojení. Některé části elaborátu (zápisníky měření, seznamy souřadnic, tabulky 

testování přesnosti, …) jsou neúčelně převedeny do formátu pdf. 

Ve výsledném PDF postrádám využití křížových nebo hypertextových odkazů, které by usnadnily 

orientaci v práci. 



 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

2 / 2 

I přes výše uvedené nedostatky práci k obhajobě doporučuji. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: E / 3 

Datum: 6. 6. 2018 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


		2018-06-06T11:34:05+0200
	Ing. Petr Kalvoda, Ph.D.




